КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/,_/. r;з Za/5 Ns 7 r'-7

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст.20 Федерального закона от 04.05.2011 Ns
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 Jф
29| "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
ГубернатораВолгоградской области oT24.1l .2014 ЛЬ l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
юридическим лицам согласно приложению.

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической

деятельностИ в установлеНном порядке внестИ сведения в реестр лицензий,

3. Возложить контроль выполнения приказа Еа заместителя

председателя комитета Е.П..Щронову,

Председатель комитета В.В.Шкарин

У.В.Бочарова
(s442)з0_82-83

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета здравоохранения
Волгогрdлской Ъбласти

отм,)'

Перечень учреждений, прекративших
действие лицензии на медицинскую деятельность

1. Индивидуальный предприниматель Лобачева Нина
Анатольевна.

2. ооо Лобачева Нина Анатольевна.
3. организационно-правовая форма: индивидумьный

предприниматель.
4. фирменное наименование: Еет.
5. инн343501257180

огрн 304з4з522з00297
Адрес места нахождения юридического лица:
404125, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пионерская, З4,

кв.77.
6. ЛицензиЯ Ns Ло-34-01-000844 от 06 декабря 2010 года,

предоставленн€ш Министерством здравоохранения

вългоградской области на осуществление медицинской

деятелЬностиИндивидУальномУпредпринимателю
лобачевой Нине Анатольевне,

7. АлреС места осуществленИя лицензируемого вида

деятельности:
404111, Волгоградская обл,, г, Волжский, ул, Советская, д,1,

РаботЫ (услуги) выполняемые: при осуществлении амбулаторно-

поликлинической *,д"u",*оr i:"o,l,-,: том числе: при

осчществлеЕии,п,ч"u1?,^,й""ои
медицинской помоЩи по:

*Ь*u-по."r r.рч##;:"
индивидуального предпринимателя

лобачiвои нины tНi:ж*:-

*i""vgjj'
",rБ;Ъfi;

здравоохранения

Ё;;;;;"""ный номер l0,